
 1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 
Комисија за јавну набавку радова –  
радови на отклањању недостатака на  
електричним инсталацијама утврђених 
Актом о процени ризика 
Број: XIX-404-1/14-17 
Шифра: ОПЕР-2/2014 
Дана: 30. мај 2014. године 
НОВИ САД 
 
 
 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12), 
Комисија за јавну набавку радова - радови на отклањању недостатака на електричним инсталацијама 
утврђених Актом о процени ризика (шифра: ОПЕР-3/2014) је дана 30. маја 2014. године, сачинила  
 

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА -  
РАДОВИ НА ОТКЛАЊАЊУ НЕДОСТАТАКА НА ЕЛЕКТРИЧНИМ ИНСТАЛАЦИЈАМА  

УТВРЂЕНИХ АКТОМ О ПРОЦЕНИ РИЗИКА 
 -ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 
(ШИФРА: ОПЕР-3/2014) 

 
Тачка 1.  

 
 У Конкурсној документацији за јавну набавку радова - радови на отклањању недостатака на 
електричним инсталацијама утврђених Актом о процени ризика  -отворени поступак- (шифра: ОПЕР-3/2014),  
у делу "4.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗАКОНА О 
ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ДОДАТНИХ УСЛОВА", тачка 4) 
мења се и гласи: 
 
 "4) да испуњава услов кадровског капацитета: 
  - да понуђач има у сталном радном односу најмање 15 запослених лица, који раде на пословима 
који су у вези са предметом јавне набавке. 
 

Доказ за правна лица, предузетнике и физичка лица 
 Одговарајући М обрасци - пријаве на обавезно социјално осигурање запослених за тражене 
запослене. 
 
 - да понуђач има у сталном радном односу најмање једно лице електро инжењера са лиценцом 450 
- Одговорни извођач радова електроенергетских инсталација ниског и средњег напона и најмање једно  
лице са положеним стручним испитом из области заштите од пожара. У питању може бити исто лице 
уколико се ради о електро инжењеру са лиценцом 450 - Одговорни извођач радова електроенергетских 
инсталација ниског и средњег напона и са положеним стручним испитом из области заштите од пожара. 
 

Доказ за правна лица, предузетнике и физичка лица 
 Одговарајући М обрасци – пријаве на обавезно социјално осигурање за лице електро инжењера, 
односно лице са положеним стручним испитом из области заштите од пожара као и фотокопије тражене 
лиценце 450 и доказа о положеном стручном испиту из области заштите од пожара које гласе на 
конкретна лица. 
 

Напомена: Додатне услове понуђачи из групе понуђача испуњавају заједно. 
 Подизвођач не мора да испуњава додатне услове за учешће у поступку јавне набавке" 
   
 
 
 



 2 

Тачка 2.  
 
  
 Ове измене и допуне I Конкурсне документације, чине саставни део Конкурсне документације. 

 
 
 
                                                                                                      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  


